ECOLE ET COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL
22 rue de Cdt Pellegrin – BP 20063 – 84170 MONTEUX - TEL : 04 90 66 31 18
TARIFS ANNEE 2020 – 2021

	
	MATERNELLE
	ELEMENTAIRE
	COLLEGE

	
	FRAIS FIXES
	FRAIS FIXES
	FRAIS FIXES

	REGIME
	Externe
	Externe
	Externe
	Externe
	Externe
	Externe

	Cotisations
	71.50 €
	71.50 €
	73.50 €
	73.50 €
	85.50 €
	85.50 €

	Scolarité
	490 €
	490 €
	510 €
	510 €
	580 €
	580 €

	Forfait Cantine (demi-pension) sur la base de 140 jours
	
	672 €
	
	760 €
	
	826 €

	TOTAL FRAIS FIXES
	561.50 €
	1 233.50 €
	583.50 €
	1 343.50 €
	665.50 €
	1 491.50 €

	
	FRAIS VARIABLES
	FRAIS VARIABLES
	FRAIS VARIABLES

	Etude
	3 €
	3 €
	[bookmark: _GoBack]3 €

	Cantine (prix à l’unité) : élèves externes
	4.95 €
	5.70 €
	6.20 €

	Cotisation APEL
	22 €
	22 €
	22 €

	Tee-shirt nouveaux élèves
	6 €
	6 €
	6 €

	Tee shirt supplémentaire
	6 €
	6 €
	8.50 €

	Abonnement ENT
	
	
	4.50 €

	Fichiers et supports pédagogiques 
	
	fich. pédag. 35€ (cycle III)  à 45€ (cycle II)
	Compris entre 40 € et 70 € 

	Travaux Manuels
	16 €
	
	

	Fournitures scolaires
	15 €
	fournitures scolaires 30€ cycle II et III
	

	Piscine école (si certificat médical avoir sur facture)
	
	50 €
	

	Objets réalisés en technologie
	
	
	Compris entre 10 € et 15 €

	Abonnement maths KWYK
	
	
	10 €

	Participation matériel Arts plastiques
	
	
	5 €

	Caution obligatoire pour livres prêtés
	
	50 € non encaissés
	100 € non encaissés

	Facultatif : AS sport
	
	
	17 €

	Facultatif : Cambridge
	
	
	130 €

	Location /vente d’un blazer pour tenue NDBA
	
	
	En cours de réflexion



